证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2012-040

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于所属全资子公司 MASTERWROK USA INC.

完成全部注册手续的公告

    天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2011 年 8 月 12 日

第二届董事会第九次会议（公司 2011-024 号公告）审议通过了《关于使用超募

资金在美国设立全资子公司的议案》：公司拟使用等值 500 万美元的超募资金（汇

率按发生时计算）在美国设立全资子公司“MASTERWORK USA  LLC”（暂定），

用于北美地区的销售和服务。

据此，经美国当地工商管理部门核准，MASTERWORK USA INC.于近日完成了

全部登记注册手续，其主要内容如下：

1、名称：长荣股份（美国）有限公司

2、公司使用的法律范围：特拉华州

3、成立日期：2011 年 10 月 10 日，存续期：永久

4、通讯地址：3700 Rose Lake Drive Charlotte NC 28217 Mecklenburg

5、在北卡罗来纳州注册地址：150 Fayetteville Street，Box 1011 Raleigh，North

Carolina 27601 Wake

6、在北卡罗来纳州注册机构的名称为：Business Filings International，Inc.

7、现任公司执行人姓名，职位和地址：

姓名       职位               地址

蒋雅俊     副主席；秘书       2280 Drew Road, Mississauga, Ontario L58

1B8, Canada

李莉       主席；财务负责人   3700 Rose Lake Drive, Charlotte, NC 28217

注：长荣股份（美国）有限公司于 2011 年 10 月 10 日完成名称注册，但因

没有注资完成全部登记注册手续不能开展业务。2012 年 8 月 2 日公司以超募资

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金完成对长荣股份（美国）有限公司的注资，公司于 2012 年 10 月 1 日在北卡罗

来纳州完成全部登记注册手续，可以开展经营业务。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2012 年 10 月 22 日